Faktura VAT 23% 1.6 crdi _

20 500

PLN

Dane kontakiowe Interfejs Bluetooth 2D Swiatta do jazdy dziennej
Radio ® Felgi stalowe
Zestaw gtosnoméwiacy ABS
@ Gniazdo USB ESP
- 3*¥: Klimatyzacja manualna & Elektroniczny system rozdziatu sity hamo...
tmpcars.eu 24 Tapicerka materiatowa & System wspomagania hamowania
& Podtokietniki - przod ¢ Poduszka powietrzna kierowcy
Kierownica ze sterowaniem radia ¢ Poduszka powietrzna pasazera
& Elektryczne szyby przednie ¢ Kurtyny powietrzne - przod
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie ¢ Boczna poduszka powietrzna kierowcy
£ Kontrola trakgji ¢ Boczne poduszki powietrzne - przéd
&9 Wspomaganie ruszania pod gére- Hill Hol... ® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

Kia

Ceed

Kombi

Diesel

2014

277015

Biaty

1582

110

Manualna

Na przednie kota
104

2014-11-28
GD438JK

5

5
U5YHM816AFL108173
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